Declaração de bens e valores que constituem seu patrimônio por ocasião da posse;
REQUISITOS PARA INVESTIDURA:
a) Idade: no mínimo 18 anos;
b) Escolaridade: Curso Superior em Administração, Ciências Contábeis ou Economia;
2.2 Pelo efetivo exercício da função temporária será pago mensalmente o valor de R$ 2.918,00
(dois mil novecentos e dezoito reais), nos termos da Lei municipal nº 4.215/2023, bem como
fará  jus  o  servidor  contratado  provisoriamente ao  recebimento  de  auxílio-alimentação  nos
termos do art. 1º da Lei 4.016, de 07 de outubro de 2022.
2.2.1 Sobre o valor total da remuneração incidirão descontos fiscais e previdenciários.